D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Candados de hierro, gancho largo, en
blíster
•  Niveles de seguridad: Alta (5) y baja (3,4)
•  Cuerpos de hierro en una sola pieza y ganchos largos
reforzado de acero con acabado cromado
•  Cilindro de latón sólido con 4 pernos de combinación
•  Gancho anti-robo con un recubrimiento especial que
permite resistir actos vandálicos (cortes de segueta,
corta pernos y perforaciones)
•  Mecanismo interno resistente a la corrosión
GANCHO ANTI-
ROBO
Especificaciones
Individuales
Código Clave Nivel de
seguridad
Medida
(A)
Dimensiones del
gancho (alto x
ancho x
diámetro)
Inner Master Pallet
43798 CHB-25L 2 25 mm 26 mm x 13 mm x
4 mm 6 36 4608
43794 CHB-32L 3 32 mm 28 mm x 17 mm x
5 mm 6 36 3888
43326 CHB-38L 3 38 mm 29 mm x 20 mm x
6 mm 6 36 2592
43327 CHB-45L 4 45 mm 39 mm x 24 mm x
7 mm 6 36 1944
43328 CHB-50L 4 50 mm 40 mm x 25 mm x
9 mm 6 36 1620
43804 CHB-63L 5 63 mm 39 mm x 32 mm x
11 mm 6 36 1620
Generales
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Empaque individual Blíster
Caja 6
Incluye
2 Llaves
Imagenes complementarias